
Dohoda o postoupení smluv 
uzavřená ve smyslu § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 
Postupitel: Jiří Zavadil 
 IČO: 685 44 898  
 se sídlem: Červená Řečice 325, PSČ 394 46 
 
Postupník: společnost EUROPAPIER – BOHEMIA, spol. s r. o. 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 16321 
IČO: 481 12 178 
se sídlem: K Pérovně 1384/13, 100 00 Praha 10 
zastoupená Markem Voštou, jednatelem,  
a Petrem Bocianem, prokuristou 

 
Postoupená strana: Ústav pro péči o matku a dítě 
 IČO: 000 23 698 
 se sídlem: Podolské nábř. 157/36, 149 00 Praha 4 
 zastoupený doc. MUDr. Jaroslavem Feyereislem, CSc., ředitelem  
 
(společně dále jen „strany této dohody“) 
 

I. 
Postupitel a Postoupená strana mezi sebou uzavřeli tyto smlouvy: 

• Smlouva o dodávkách zboží (rámcová kupní smlouva) ze dne 20. 4. 2017, č. smlouvy 
u Postoupené strany 0096/2017, uveřejněná v registru smluv dne 18. 5. 2017 pod ID 
smlouvy 1826710, 

• Smlouva o výpůjčce ze dne 12.5.2017, č. smlouvy u Postoupené strany 0098/2017, 
neuveřejněná v registru smluv z důvodu podle § 3 odst. 2 písm. i) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), 

• Smlouva o dodávkách zboží – hygienické produkty I. ze dne 12. 5. 2017, č. smlouvy 
u Postoupené strany 0103/2017, uveřejněná v registru smluv dne 18. 5. 2017 pod ID 
smlouvy 1826398, 

• Smlouva o výpůjčce ze dne 12.5.2017, č. smlouvy u Postoupené strany 0104/2017, 
neuveřejněná v registru smluv z důvodu podle § 3 odst. 2 písm. i) zákona o registru 
smluv, 

(společně dále jen „Smlouvy“). Kopie Smluv tvoří přílohu této dohody. 
 

II. 



Strany této dohody se dohodly na tom, že Postupitel převádí svá práva a povinnosti ze Smluv 
na Postupníka ke dni účinnosti této dohody a Postoupená strana s tím souhlasí. 
Strany této dohody se zavazují poskytnout si navzájem veškerou součinnost k tomu, aby ode 
dne účinnosti této dohody mohli Postupník a Postoupená strana vykonávat svá práva a plnit 
své povinnosti ze Smluv vůči sobě navzájem. 
Ohledně závazků z dílčích smluv uzavřených před účinností této dohody na základě některé 
ze Smluv, která má povahu rámcové smlouvy, mezi Postupitelem a Postoupenou stranou, se 
strany této dohody dohodly, že tyto závazky splní vůči sobě Postupitel a Postoupená strana a 
práva a povinnosti z nich nepřejdou na Postupníka, nedohodnou-li se strany této dohody 
výslovně jinak. 
 

III. 
Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
o registru smluv.  
Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Postupitel a 
Postupník a dva obdrží Postoupená strana. 
Postoupená strana se zavazuje uveřejnit tuto dohodu postupem dle zákona o registru smluv a 
zbývající strany této dohody souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního 
vztahu. 
Veškerá další práva a povinnosti stran této dohody se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, případně jiných právních předpisů České republiky. 
Strany této dohody prohlašují, že tato dohoda odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 
 
V Praze dne: .................................. 
 

............................................................................. 
Postupitel: Jiří Zavadil 

 
 

............................................................................. 
Postupník: EUROPAPIER – BOHEMIA, spol. s r. o. 

 
 

............................................................................. 
Postoupená strana: Ústav pro péči o matku a dítě 


